
TABELAREN PREGLED NA АКТИВНОСТИ НА ПОСРЕДНИЦИ ЗА ПЕРИОД ОД  01.04.2016-31.03.2017 
 
 
Реден 
број 

 
 

 
ИД  
на 
посред- 
никот  
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посредникот 
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лице 

 
реден
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на 
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датум на 
договор 

 
 

 
ИД 
на клубот/ 
Фудбалер. 

 

 
Договорна 
страна 
фудбалер/
клуб 

 
Опис на посредничка  
активност /трансакција 

 
Времетраење 
на договор 

Износ на 
годишен 
надомест на 
посредникот 
во денари 

/ 
 

/ / / / / / / / / / 

 
 

          

 
 

          

 
 

          

 
 

          

Согласно член 37 од Правилникот за посредници на ФФМ и член 6 став 3 од Правилникот на ФИФА за работа со посредници, ФФМ 
објавува дека во Комет системот има евидентирано еден посредник . Во периодот од 01.04.2016 до 31.03.2017 не се регистрирани 
посреднички активности.  


